
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 10.01.2012 г. № 7 
О внесении изменений в Положение о формировании муниципального задания  в 
отношении бюджетных, автономных и казенных учреждений  
 
 В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях» и статьей 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях» (в ред. от 08.05.2010 № 83-ФЗ), администрация 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в Положение о формировании муниципального задания     в отношении 
бюджетных, автономных и казенных муниципальных учреждений и финансовом 
обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденное постановлением 
администрации муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 26.04.2011 № 
292 следующие изменения: 
 - в абзаце первом пункта 5 слова «в муниципальное задание могут быть внесены 
изменения, которые утверждаются» заменить словами «влекущих за собой изменение 
муниципального задания, формируется новое муниципальное задание, которое 
утверждается»; 
 - абзац второй пункта 14 дополнить словами «, а также возможные отклонения от 
установленных показателей, в пределах которых муниципальное задание считается 
выполненным.». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю    за собой. 

 
Глава администрации  

муниципального образования  
ЗАТО г.Североморск  

В.И. Волошин 

 


